DEWON BROWN 22,1X89 G1

EIGENSCHAFTEN DER FLIESEN

OBERFLACHENTYP:

OBERFLACHENVEREDELUN
G:

FLIESENGRORE:
FROSTBESTANDIGKEIT:
ABRIEB:

INSPIRATION:

FARBE:

ANWENDUNG:

STRUKTURIERT
MATT

EXTRA GROR (UBER 80X80)
FROSTBESTANDIG

PEI 3

HOLZ

BRAUN

INNEN & AUREN

TECHNISCHE DATEN

ANTIRUTSCH-KLASSE:
VERPACKUNGSGEWICHT:
FLIESENSTARKE:

TEILE PRO PAKET:

ANZAHL DER M2 PRO
PAKET:

GEWICHT EINES M2
FLIESEN:

VERWENDUNG:
VERWENDUNG:
TONALITAT:

REKTIFIZIERTE FLIESEN:

ABMESSUNGEN: 20 X 90

NAME DER KOLLEKTION: DEWON

TYP DER FLIESE: BODENFLIESE

KATALOG-CODE: NT115-002-1

INDEX: ~ TGGR1011022720

R9
18,43 KG
8,0 MM
5

0,97

18,8 KG
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V2
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